
 Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(“Narodne novine”, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 

i 152/14) i članka 46. Statuta Grada Šibenik („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 8/10, 5/12 i 

2/13), gradonačelnik Grada Šibenika donosi 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 1. Prihvaća se provođenje programa produženog boravka u 2 razredna odjela 

produženog boravka – prvi razred u Osnovnoj školi Jurja Šižgorića u školskoj godini 

2016/2017. 

 

 2. Grad Šibenik će financirati plaću dvoje učitelja u produženom boravku. 

 

 3. Sredstva iz točke 2. ovog Zaključka financirat će se na teret Glave 00301 Upravni 

odjel za društvene djelatnosti, Program: 1014 Redovna djelatnost Osnovnog školstva. 

 

  

KLASA: 602-01/16-01/12 

URBROJ: 2182/01-05/1-16-2 

Šibenik, 15. srpnja 2016. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Željko Burić, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. “Službeni glasnik Grada Šibenika” 

2. OŠ Jurja Šižgorića, Šibenik, Stjepana Radića 44 A 

3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 

4. Upravni odjel za financije 

5. Dokumentacija – ovdje 

6. Arhiva - ovdje 

 

 

 

 

 


